

Żywiec, dnia 28 kwietnia 2020 r.

Nr ref.: ZP/PN/2/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Zamawiający – Zespół Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. Józefa Piłsudskiego w Żywcu, w imieniu którego działa pełnomocnik - Bartłomiej Kruszyński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej Kruszyński, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr: ZP/PN/2/2020, pn.: „*Wymiana pokrycia dachowego na budynku Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących, im. J. Piłsudskiego*”, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawców, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1:

Obecnie na obiekcie trwają prace budowlane – czy wykonawca wymiany pokrycia dachu będzie miał możliwość dostosowania zabezpieczeń BHP na placu budowy, w postaci ustawienia rusztowania?

ODPOWIEDŹ 1:

Wykonawca wymiany pokrycia dachu będzie miał możliwość dostosowania zabezpieczeń BHP na placu budowy, w postaci ustawienia rusztowania. Należy liczyć się jednak z koniecznością uzgodnień i korelacji harmonogramu prac z wykonawcą zadania pn.: „*Termomodernizacja Obiektów ZSAiO*”.

PYTANIE 2:

Zamawiający usunął z zakresu w/w zadania demontaż warstwy polepy, wykonanie wylewki i ocieplenie poddasza styropianem - czy powyższe prace zostały już wykonane czy będą wykonywane w czasie trwania terminu wykonania zadania na wymianę pokrycia dachu?

ODPOWIEDŹ 2:

Warstwa polepy została usunięta. Pozostałe prace będą realizowane po zamontowaniu przewidzianych w projekcie konstrukcji wzmacniających dach opartych o strop. Należy liczyć się z koniecznością uzgodnień i korelacji harmonogramu prac z wykonawcą zadania pn.: „*Termomodernizacja Obiektów ZSAiO*”.

PYTANIE 3:

Czy w czasie trwania terminu wykonania zadania na wymianę pokrycia dachu na poddaszu będą wykonywane inne prace?

ODPOWIEDŹ 3:

Tak. Należy liczyć się z koniecznością uzgodnień i korelacji harmonogramu prac z wykonawcą zadania pn.: „Termomodernizacja Obiektów ZSAiO”.

PYTANIE 4:

Czy należy wymienić wszystkie krokwie dachowe, zgodnie z zestawieniem więźby?

ODPOWIEDŹ 4:

Należy wykonać zgodnie z projektem.

PYTANIE 5:

Zamawiający przewiduje jedno rozliczenie, prosimy o wprowadzenie dwóch rozliczeń częściowych.

ODPOWIEDŹ 5:

Jak wynika z treści § 12 ust. 1 załącznika nr 7 do SIWZ – Projektu Umowy, „wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w § 12 ust. 1 niniejszej Umowy, płatne będzie w następujących transzach:

- 1) pierwsza – za okres od dnia podpisania umowy do dnia 31 sierpnia 2020 roku w zakresie wynikającym z zaawansowania robót, zgodnie z określonym przez Wykonawcę i zatwierdzonym przez Zamawiającego Harmonogramie rzeczowo - finansowym oraz z zaawansowaniem robót;
- 2) druga – za okres od dnia 1 września 2020 roku do dnia prawidłowego wykonania pozostałego zakresu robót, jednak nie później niż do dnia 30 listopada 2020 roku, w kwocie stanowiącej różnicę pomiędzy wynagrodzeniem określonym w § 12 ust. 1 umowy a wynagrodzeniem dotychczas wypłaconym.”

PYTANIE 6:

Zamawiający ustalił zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości **10%** ceny, prosimy i zmniejszenie zabezpieczenia do **5%** ceny.

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie zabezpieczenia.

PYTANIE 7:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 27.04.2020r. proszę o informację czy dachówka ceramiczna może być z powłoką angobowaną w kolorze ceglastym?

ODPOWIEDŹ 7:

Należy zastosować materiał zgodny z decyzją Konserwatora.

Z poważaniem

RADCA PRAWNY
Bartłomiej Kruszyński
KT 3621